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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1962:381) om allmän 
försäkring;

 

utfärdad den 2 december 1999.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 3 kap. 2 a § och 20 kap. 2 § lagen
(1962:381) om allmän försäkring
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 skall ha följande lydelse.

 

3 kap.

 

 

 

2 a §

 

3

 

    

 

Vid beräkning av sjukpenninggrundande inkomst skall ersättning
från en arbetsgivare som är bosatt utomlands eller är en utländsk juridisk
person anses som inkomst av annat förvärvsarbete, om ersättningen avser ar-
bete som utförts inom riket samt arbetsgivaren och arbetstagaren träffat
överenskommelse om att ersättningen skall hänföras till sådan inkomst.

Som inkomst av annat förvärvsarbete räknas dessutom ersättning för ar-
bete under förutsättning att ersättningen betalas ut

1. till mottagare som har en F-skattsedel antingen när ersättningen be-
stäms eller när den betalas ut,

2. till mottagare som har en A-skattsedel eller en F-skattsedel med villkor
enligt 4 kap. 9 § skattebetalningslagen (1997:483) eller som saknar skattse-
del på preliminär skatt, om

a) ersättningen tillsammans med annan ersättning för arbete från samma
utbetalare under inkomståret kan antas komma att understiga 10 000 kronor,

b) utbetalaren är en fysisk person eller ett dödsbo, 
c) ersättningen inte utgör utgift  i en av utbetalaren bedriven näringsverk-

samhet, 
d) utbetalaren och mottagaren inte har träffat en överenskommelse om att

ersättningen skall hänföras till inkomst av anställning, och
e) det inte är fråga om sådan ersättning för arbete som avses i 12 kap. 16 §

föräldrabalken,
3. till delägare i handelsbolag av bolaget,
4. till medlem i europeisk ekonomisk intressegruppering av grupperingen.
Om i fall som avses i andra stycket 1 mottagaren har en F-skattsedel med

villkor enligt 4 kap. 9 § skattebetalningslagen, räknas ersättningen som in-
komst av annat förvärvsarbete bara om F-skattsedeln skriftligen åberopas.
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Prop. 1999/2000:6, bet. 1999/2000:SkU7, rskr. 1999/2000:66.
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Lagen omtryckt 1982:120.
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Senaste lydelse 1998:547.

SFS 1999:1051
Utkom från trycket
den 13 december 1999



 

2

 

SFS 1999:1051

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1999

 

20 kap.

 

2 §
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Vid tillämpningen av denna lag skall, om inte annat sägs i lagen,
vårdår som tillgodoräknats enligt 11 kap. 6 a §, i detta lagrums lydelse före
den 1 januari 1999, eller 4 kap. 12 § lagen (1998:674) om inkomstgrundad
ålderspension likställas med år för vilka pensionspoäng tillgodoräknats.
Med förälder skall vid tillämpningen av bestämmelserna i 9 kap. 4 § likstäl-
las den, med vilken förälder är eller varit gift eller har eller har haft barn, om
de stadigvarande sammanbor.

Med förälder skall vid tillämpningen av bestämmelserna i 9 kap. 4 §
också likställas den som med socialnämndens tillstånd har tagit emot ett ut-
ländskt barn för vård och fostran i syfte att adoptera det.

Har någon med socialnämndens medgivande tagit emot ett utländskt barn
i sitt hem här i landet för vård och fostran i adoptionssyfte, skall vid tillämp-
ning av bestämmelserna i 8 och 14 kap. om rätt till barnpension barnet anses
som barn till denne. I sådana fall anses barnet bosatt i Sverige, om den bli-
vande adoptivföräldern var bosatt här i landet vid den tidpunkt då han eller
hon avled.

Vid tillämpning av bestämmelserna i 3 kap. 2 a § andra stycket skall den
som lämnat uppgift om innehav av en F-skattsedel i en anbudshandling, en
faktura eller någon därmed jämförlig handling, som även innehåller uppgif-
ter om utbetalarens och betalningsmottagarens namn och adress eller andra
för identifiering godtagbara uppgifter samt uppgift om betalningsmottaga-
rens personnummer, samordningsnummer eller organisationsnummer anses
ha en sådan skattsedel. Uppgiften om innehav av en F-skattsedel gäller även
som sådant skriftligt åberopande av F-skattsedeln som avses i 3 kap. 2 a §
tredje stycket. Det som nu sagts gäller dock inte om den som betalar ut er-
sättningen känner till att uppgiften om innehav av en F-skattsedel är oriktig.
Bestämmelser om påföljd för den som lämnar oriktig uppgift finns i skatte-
brottslagen (1971:69).

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000. 
2. Äldre bestämmelser i 3 kap. 2 a § gäller fortfarande i fråga om ersätt-

ningar som har betalats ut före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

INGELA THALÉN
Marianne Jenryd
(Socialdepartementet)
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Senaste lydelse 1998:677.


